股票代码: 600383 股票简称: 金地集团 公告编号: 2022-029



金地(集团)股份有限公司 科 学 筑 家

关于公司董事和核心管理人员市场购买公司债券的

结果暨继续市场购买公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金地(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年3月26日发布了《关于公司董事和核心管理人员市场购买公司债券的公告》。公司董事长凌克先生及部分核心管理人员将按照交易所交易规则,以市场化方式在二级市场购买本公司债券,购买总规模不超过人民币2,000万元。

截至本公告出具日,公司董事长凌克先生及部分核心管理人员购买公司债券为"18 金地 01"、"18 金地 07"、"21 金地 01"、"21 金地 03"、"21 金地 04",累计购买金额为 2,000 万元。

本次债券交易与已公告的购买安排一致,符合相关法律法规的要求,不存在利益输送、违反公平竞争或破坏市场秩序等行为。

为积极维护公司债券价格的稳定,切实保护投资者利益,公司部分董事和核心管理人员将按照交易所交易规则,以市场化方式在二级市场继续购买本公司债券。本次债券购买方案如下:

- 一、购买主体:公司董事长凌克先生及部分核心管理人员
- 二、购买规模: 总规模不超过人民币 2,000 万元
- 三、购买时间: 自本公告发出后
- 四、购买范围:本公司存续的债券

公司承诺相关交易将严格遵循法律法规,不存在利益输送、违反公平竞争或破坏市场秩序等行为。本次交易完成之后公司将严格按照相关规定及时公告交易结果。

特此公告。

金地 (集团) 股份有限公司董事会

2022年7月29日